
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа 

от 21 февраля 2014 г. № 679 «О комиссии по вопросам 
установления факта невозможности проживания детей-сирот и  

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа  
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  

в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или  
членами семей нанимателей по договорам социального  

найма либо собственниками которых они являются» 
 

На основании статьи 34 Устава муниципального образования  
город-курорт Анапа, в связи с кадровыми изменениями в администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 21 февраля 2014 г. № 679 «О комиссии по вопросам 
установления факта невозможности проживания детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, 
нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального  
найма либо собственниками которых они являются» следующие изменения:  

1) пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                
Балаеву С.С.»; 

2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет». 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


